de la Asamblea Nacional Constituyente del 19 de octubre de 1972, los cuales se
regirán además de por dicho Decreto, por las disposiciones del siguiente Reglamento.

Artículo 2.- La emisión de Bonos constará de una sola serie hasta por un monto total
de Treinta y Cinco Millones de Córdobas (C$35.000.000), en las denominaciones de
Un Millón de Córdobas.................................................................
(C$1.000.000) Quinientos Mil Córdobas .
(C$500.000) Cien Mil Córdobas. 
(C$100.000) Cincuenta Mil Córdobas. 
(C$50.000) y Veinte Mil Córdobas.